2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 23 июля 2021 г. № 380
г. Кызыл

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
Правительства Республики Тыва

В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 22 декабря 2020 г. № 649 «О проведении конкурса на предоставление гранта Главы Республики Тыва на развитие гражданского общества» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 10 июня 2015 г. № 278  «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из республиканского бюджета Республики Тыва социально ориентированным некоммерческим организациям»;
постановление Правительства Республики Тыва от 17 сентября 2015 г. № 441 «О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из республиканского бюджета Республики Тыва социально ориентированным некоммерческим организациям»;
постановление Правительства Республики Тыва от 20 июня 2017 г. № 280             «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Тыва в области социального обеспечения»;
постановление Правительства Республики Тыва от 31 августа 2017 г. № 390 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 10 июня 2015 г. № 278».

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности
             Главы Республики Тыва                                                                       В. Ховалыг